
Lasak Sylwester

Szczeľbak w 43

28-160 WiŚlica

Te1.503457181

Nowy Korcryn/353035( Rynek)/OI

Drvorce i Przystanki

Sepichorv /0 I 34 (skrz. Bororviny)i0 I

Szczltniki /0 I 34(sklep)/02

Sepichow i0l 34 (skĺz. Sępichotv)/0l

i szczeĺbakow l7'll (boisko)/O'{

i- 
-- 

u'lśli*J"'.-'' (Ł'''*k)ro,

Szcąrtniki l0l'34l04

Szczerbakorv i0134 (remiza OSPyO2

Rozkład Jazdy Linia: Nowv Korczv_n - Busko'Zdr i

przez: Szcrytniki, Wiślicę,

] xobyrniki /776 (tuo\to2

Goryslarvice /77 (kosciol)/OI

Kobylniki /7 7 6 (ChoÍel)l 03

26.0 l

Bnezi e / 7'1 6tChochoł)/ 02

Łatanice /776(skr4'Ż'Bĺzłzie)/ 0 |

ľ'atanice /77 (wieś)i 02

Wblicď77 (MAKADAMy 0l

20.5 I 6:45

20.0 i 6:44

Chotelek7776(0004 I 4)/ 0 I

C hoteleVT 7 (oc z 
-v 

szczalnia) / 03

Busko-Zdroj /ul. Starkiervicza(..C rka")/02

8:58 ' I t2:58' 15,03 17:23 1

-

8:57 I , 12:57 15:02 17:22

Busko_Zdrĺ5j iul. l 2-go St-rcznia (s."Mikołaj")/02

Busko_Zdr j /ul. Grotta (paĺking)iO

I susko-Zdroj /ul. Kopemika (UMiG)iO2

14.0

--,_.t
13.0 i

-------
t2.0 '

------
ll.0

-T
9.5

Busko-Zdroj rul. Grona (sANATyO-ł

l Busko_ZdrÓj Centĺum / ul. Poprzeczna (DA)/0l

8:54 i I :l2:5Ą

Legenda:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprocz świat

l;"ľ-l,l;:Tľ'lJ - 1p91'í [ĺ
o s ob a zarządzająca tran sp ort e m, uł s ł x \ Y ĺ,w E s T E R

Busko-Zdr j /ul. Boh. Warsz:wy (szpital)/Ol O

l2:50

Ważnv od

7.0 6:Ż'7

Załącmik do Zezwolenia Nr

8:40 I l:00

8:38 r l0:58

l4:51

6:23 ,

tl'ozkĺrd irzdv wrltr
;d fuia .g8. "...|.Q.,2.ęl{ł ĺ,." ...

bÉi kl 
' 
Itr.^2":l6 ą.-

\łĘ!]'cJtty rozklad Ja'Öy JŁrct'.
zďąqrzłlk do zezwoleola

",999*!qh.. z aniu .0, ..-.'10:..Z0l{
r'vĺ3t&'í.' tlcz StÍocĘ e.b"gĹ

sT A }ł{.} STĺ1'O Po wI rt't'U \1' Ł
w Bnsk-u-Zdrojll

I
8:

35

34

l4:48

22

2T

Ż0

10:57

l4:47

l0:55

do

14:46 : l7:06

l0:54

l7:08

6:15 l

14:.45 l7:05 I

17 07

14:43 I l7:03

8:30

12:34 i 14,,39

l4.42

l7:00

l6:59

36

35

14:30 r l :50

",łW-



Lasak Sylwester

Szczerbakorv 43

28-l60 Wiślica

TeI.503457181

D$orceiPrzystanki Km D D D D D D
' --l--.-

--

Nou'1' Korcz1.'ď3530J5/( R1'nek)/Ol o 0 5:30 7:00 : 9:30 I 13:25 15:30

sęp,ď' ,',o-l31 Gáđ".*mr ? -] rJ, ]=ffi
Sepichorł /0l3,ł (skĺz. Sępichĺlrr')/0l l ''.o 5:34 'l:O4 ' g,34 I ] B29 15:34

--
Szcz1tniki /0l3.ĺ(sklep)/0l 7.0 5:38 7:08 l 9:38 I i 13:33

Szczerbďiorv /0134 (remiza osP)iOl 8.5 s:ąo '7:l0 , 9:40 I : 13:35 15:40

Rozkład Jazdv Linia : Nowr!(oľezvĺt-lBuslĺĘZllď

Szczerba}ĺo*'/77l (boisko)/i]3 l 9.0 5:4 l ', '7:ll ] q:ąl

WiŚlicalłewn (Rinek)/O2 l2.5 5:45 't:l5 g:ąs l1:50 , l::ło 15:45

Gory'słalłice l77 (sklad bud.)102 l4.0 5:47 7:l7 9:47 1l 5Ż l 13:.42 15l.47

przez: Szczytniki, Wiśl icę,

Ńob;-lniki i776 (las)/0l l5_0 5:49 '7:19 , 9:49 l l:54

Bĺzezíe l 7 7 6(Chochď)/ 02
I

":'"""Y |8.O' _5-s4 l 7i24 
-9:54 ] 

ll:s9 ] l::ą9_+ ]5j5l

l\bl i cď77 (MAKA D AM )/ 02

Busko-Zdro.i /ul. Starkiesicza(..corka")/01 23.5 6:05 7:35 l0:05 l2:10 l4:00 l6:05

Busko_ZdrÓj /ul' Grotta 1parking1/05 ].ĺ.0 6:06 1:36 l0:06 l zat l-_ ]1.o1-- r0'06 
.]

Busko-Zdroj /ul. Grotta (SAN.Ą1')I03 21.5 6:07 7:37 ] l o,oz '1 lz,lz |4:O2 16:07 l

Busko_Zdroj 1ul' Batorego (szkoła)/0l 25.5 6:09 7:39 l0:09 12:14 ; 14:04 16:09

-' Busko_Zdrojiul. Kościusztii/o2 ?6.0 6:10 :' '7:40 l0:l0 l2:l5 14:05 l :l0

Busko-Zdroj lul. Boh' \\'arszarvl (oŚ Piłsudskiego)/O2 P 28.0 6:15 , 7'.45 l0: l5 12.20 l4: l0 l6: l 5 
l

ubl jcď77 (ośr' Jezdziecki )/ 04

Chotelek7776(0001 I 1Y 02

ChotcleVTT6loczl,szczalnia)/ 01

Legenda:
D --kursuje od poniedziałku do piątku oprocz śrviąt.

20.5 5:59 7:29 I 9:59 i 12:04 i 13:54

o soba zaĺ ządz.aj ąca tran sportem : LA SAK sY L\ry EsT ER

' ).JŻ ĺ.:7 a-

Ważny od

Załącznik

ŁŁ^v U.vJ l.J! ] lV.Uz lL.vl : lJ-Jl lv-w.

---;;--6{)'5-|-?Jí ] lo,ffi |605

7:23 9:53 I I l:58 i l3:48 l5:53

2l.s 6:01 7:3 1 10:01 12:06 ' 13:56 l :01

l3:33 l5:38

-T-- - 
l

ŻŻ^o 6:0Ż 7:32 ] lo:oz 12:07 l 13:57 16:02

do Zezwolenia Nr

, ĺ:5l lU:Ul lJ:Uo lj:)o lo:Ul
--T--]-__-

6:05 'l 7'.35 10:05 ' tz:lo 1lł,oo lo,os

:00 rl2:05,13:55 l6:00

Yrn:eJlty rwttod Jĺłĺiy nm.lr

*, oääĽ:'" ľi'ľłb :. 201L,'vcuąopcrgrwĘ BrrtĄrr;

S -l'.,! il ):i'"'\.: íj PG1}'íľŁ'{.ĺ.;ą,5

PRzF,woz
,8-,uťł,!är::źt1



ł'l š'.ĺacoarx-đłr.qi;! 1*
i

Ü Är. l }iá E Ü,.bl{U - l iJK{Jj
2 .wł U-:

Ý.ŔA_ -'- ' .';\ffillÍrś

Ruczynów l ].
:' ,,zl - -' ,-,

I

rláa€oh

J6j

'' ł,

.t
;,:AL

/'t:'tt''łi'ł.

łltcl'

\ t"Ę;*
Kosinów

-Majoratna

i. 1

lÝ'''h-.'\-T
',:i

!

lv
I

PRzE\ľ
.s

28-1 60
tel. 50 8.1

NIP PL 655.1 -97 -52



W(KAZ PRZYSTANKOW

Nr Przystanki Nr PzystankiŁI

1 Nowy Korczyn/353035/( Rynek)/O í 5 Szczýnĺkĺ ĺ134103

2 Sępĺchrw /0134 (skz. Borowĺny/O1 7 Szczytnĺki /01 34(skĺep)/0 1

3 Sępĺchów /0134 (skz. Sępĺchów)/O1 I Szczerbaków D134 (remiza osPy01

4 Szczytniki l0'lUl04 11 Szczerbaków /77 1 (boisko)lO3

6 Szczytniki /01 34(sklep)/02 13 Gorysławĺce /776 (skład bud')/02

I SzczerbakÓw ĺ0134 (remiza oSPyO2 15 Kobylnĺkĺ ĺ77 6 (las)l 0 1

10 SzczerbakÓw ĺ77 1 (boisko)/04 17 Kobylnĺkĺ /776 (Chochrł)/O5

12 \Á/iŚlica lwewn (Rynek/02 19 Bzezĺe l776(Chochrv 02

14 Goryďawĺce l/76 (kosciÓł)/O1 21 Brzezle n76l04

16 Kobylniki 177 6 (las)102 23 Łatanice /776(wieŚ)/ 03

18 Kobylniki /776 (Chotel)/03 25 Wolica/7 76( MAIGDAM/ 02

20 Brzezie ř76(Chochrry 02 27 Wolica/776(oŚr. JeŹdzie cki) l 04

22 Łatanice 17 7 6(skrzyŻ. Bzezie)/ 0 1 29 Chotelelď776(00M 1 4)/ 02

24 Łatanice l776(wieś)l 02 31 Chotelekf/76 (oczyszczaln ia)/ 04

26 Wolica/776(MAKADAM)/ 01 33 Busko-ZdrÓj /ul. Starkiewicza(''Glrka")/01

28 Chotelelď776(000414y 01 35 Busko-Zdrfj /ul. Grotta (parking)/05

30 C hotelek/77 6 (oczy szczal n ia )/ 03 37 Busko_ZdrÓj lul. Grotta (sANATy03

32 Busko-Zdrój /ul. Starkiewicza(''Glrka'')/02 39 Busko-Zdrlj /ul. Batorego (szkďa)/Oí

u Busko-Zdrfj iul. Grotta (parking)/06 41 Busko-ZdrÓj /ul. KoŚciuszki/O2

36 BuskoZdrÓj /ul' Grotta (SANAT/O4 43 3usko-Zdroj /ul. Boh. Warszawy (oŚ Piłsudsklego)ll?

38 Busko-Zdrrj /u l. 1 2-go Sýczn ia (s."Mikďaj'' )/02

40 Busko-Zdrlj /ul. Kopernika (UMiGľ02

42 3usko-Zdrój Centrum l ul' Poprzeczna (DA)/O'

4 Busko-Zdrój /ul. Boh. Warszawy (szpiüal)/O1 *"?'Ł.y9rJ#9u
28-1 60 i

NIP

|Cí-yŕ€ŕeĺtbkÓW 43
ío: ąsí ls{l
6ss-.1:h -gz-sz

tel


